

جزئیات انفجار در آکادمی ملی المپیک با ۳ کشته

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران، به تشریح جزئیات وقوع انفجار در موتورخانه آکادمی ملی المپیک پرداخت. جلال ملکی در مورد این حادثه اظهار کرد: ساعت ۲۰:۳۰ شامگاه سه‌شنبه یک مورد حادثه انفجار در آکادمی ملی المپیک در خیابان ستول به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی اعلام شدو به دنبال آن ۱۲ ایستگاه آتش‌نشانی به محل اعزام شدند.

وی افزود: در پخش تاسیسات یکی از ساختمان‌های این مجتمع که بیش از ۳۰۰ متر وسعت داشت، کارگران مشغول کار روی یکی از چیلرها بودند که به یکباره مخزن منفرج شده البته این انفجار منجر به آتش‌سوزی و تخریب ساختمان نشد؛ اما به دلیل شدت انفجار، شیشه‌های همان بخش تخریب شد.سختگوی آتش‌نشانی در مورد تلفات این حادثه نیز اظهار کرد: سه کارگر که بین ۳۰ تا ۶۰ سال سن داشتند، بر اساس تایید اورژانس در همان لحظات اولیه به دلیل شدت انفجار جان خود را از دست دادند.



طرح سربازی دختران یک شوخی است؛

ضد و نقیض‌های یک طرح



مهیار کاشانی / گروه جامعه
mrjournalist@gmail.com

روز یکشنبه برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در کمیسیون حقوقی و قضایی، طرحی را عنوان کردند که با واکنش‌های فراوانی هم از سوی مقامات و هم از سوی مردم در فضای مجازی مواجه شد. بر اساس این طرح ارائه شده، سربازی اختیاری پس‌راند که تمایلی برای رفتن به سربازی نداشته باشند، می‌توانند با پرداخت ۳ برابر مبلغی که دولت برای یک سرباز هزینه می‌کند، کارت معافیت خود را تحویل بگیرند. این پایان ماجرا نیست و در ادامه این طرح سربازی اختیاری دختران نیز مطرح شده‌است.

جزئیات طرح سربازی دختران به صورت کامل مطرح نشده

است

به تازگی طیفه سیاوشی نماینده مردم تهران و عضو کمیسیون فرهنگی مجلس به پیشنهاد طرحی برای انجام خدمت سربازی دختران پرداخته است که بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌ها و فضای مجازی داشته و حواشی بسیاری را هم ایجاد کرده

معلولیت شدید، علت ۱۲۴۸ «سقط جنین»

معاون توسعه پیشگیری سازمان بهزیستی کشور از انجام ۱۲۴۸ سقط جنین ناشی از معلولیت شدید در سال ۹۶ خبر داد. فاطمه عباسی با اشاره به اقدامات سازمان بهزیستی در پیشگیری از معلول زایی گفت: هزینه نگهداری هر معلول به شکل ماهیانه دو میلیون تومان است که این رقم در طول یک سال برای دولت نزدیک به ۲۴ میلیون تومان برآورد. وی با بیان اینکه میانگین عمر هر معلول شدید نزدیک به ۱۷ سال است، اظهار کرد: به این ترتیب با تولد هر کودک معلول هزینه زیادی به دولت وارد می‌شود. این در حالی است که با انجام غربالگری ژنتیک و با هزینه بسیار کمتر می‌توان از تولد کودک کان معلول پیشگیری کرد.معاون توسعه پیشگیری سازمان بهزیستی کشور در ادامه تاکید کرد: صرف نظر از هزینه مالی که به دنبال تولد هر کودک معلول به جامعه وارد می‌شود، نباید آسیب‌های عاطفی و اجتماعی وارد شده به خانواده این کودک و به ویژه مادر کودک را فراموش کرد.



اعضای تیم ملی فوتبال ایران در اردو

هنوز هم چنین اتفاقی نیفتاده و این کمیته تشکیل نشده‌است.» گفتنی است از مقامات کشوری و لشکری هیچ شخصی یا ارگانی با این طرح‌های خود را شده موافقت نکرده است.

صحت ندارد!

از جمله نکاتی که در این طرح مطرح شده، این است که مطمئنا براساس این طرح دختران، اسلحه به دست نمی‌گیرند و خدمت آن‌ها به نیروهای مسلح وجه چنین طرحی وجود ندارد و مطرح کردن سربازی دختران چیزی شبیه به یک شوخی است.»

سردار کمالی با اشاره به طرح یکی از نمایندگان مجلس در خصوص اصلاح مقررات سربازی نیز خاطر نشان کرد: «در این طرح نیز که برخی آن را تحت عنوان سرباز داوطلب یا سرباز داوطلب بسیجی نامیده‌اند، قرار بود پیشنهادهای مطرح شده برای اصلاح مقررات سربازی در کمیته‌ای تخصصی با حضور کارشناسان و نمایندگان ستاد کل نیروهای مسلح بررسی شود و

<div><div></div><div><div></div></div></div>
در شهر
نظر سخنگوی ناجا در باره طرح "حیات شبانه پایتخت"
سخن ‌ گویی نیروی انتظامی درباره طرح "حیات شبانه" پایتخت، اعلام کرد که پلیس از هر طرح مفید و مورد وفاق نهادهای حاکمیتی برای ارتقا نشاط اجتماعی استقبال می‌کند. سردار احمد نوریان با بیان اینکه، نیروی انتظامی از هر گونه طرح ارتقاء نشاط و شادابی جامعه در راستای زیست مومنانه مبتنی بر فرهنگ ایرانی اسلامی، استقبال می‌کند، گفت: هر گونه طرح فرهنگی، اجتماعی، ترافیکی، عمرانی و… به ویژه در کلاشهرها و پایتخت، نیاز به بررسی و کارشناسی از ابعاد مختلف دارد و علی‌القاعده نباید سازمان‌ها به صورت جزیره‌ای و بخشی برای شهر و ساکنان آن و دیگر سازمان‌ها و نهادهای تصمیم‌گیری‌کننده، بلکه به معنای واقعی برای اجرا یا عدم اجرای یک طرح لازم است از مشارکت و همفکری مردم و نخبگان همچنین نظر کارشناسی دستگاه‌ها و مجموعه‌های مرتبط بهره‌گیرند.
به گفته سخنگوی ناجا در موضوع حیات شبانه، تاکنون صرفا کلیاتی از سوی بعضی از افراد و مجموعه‌های تابعه مدیریت شهری در سطح رسانه‌ها مطرح شده است که نمی‌توان بدون بررسی و اطلاع از جزئیات اجرایی، درباره آن اظهار نظر کرد.نوریان اضافه کرد: به نظر می‌رسد با تشکیل کار گروه مشترک اجرایی و نخبگانی از زوایای مختلف به ویژه بخش‌های معطوف به ماموریت‌های انتظامی اعم از جنبه‌های ترافیکی، خدماتی، امنیت عمومی و غیره طرح مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفته و نسبت به تصمیم‌گیری در مورد آن اقدام لازم صورت گیرد. سخنگوی نیروی انتظامی در خاتمه گفت: ما مجموع با تجربه‌ای که وجود دارد، پلیس اجرای غیرمستولانه طرح‌های کارشناسی نشده را قبول ندارد.

<div><div></div><div><div></div></div></div>
فوتبال جهان
بیل: باید بهتر شویم؛ اما خط حمله‌مان خوب است
مهاجم رئال مادرید اعلام کرد که باید بهتر شوند؛ اما در خط حمله در شرایط خوبی قرار دارند. به گزارش آس، رئال مادرید در آخرین بازی دوستانه‌اش در آمریکا به مصاف رم رفت و ۲ بر یک پیروز شد. گرت بیل، یکی از بازیکنان تر تر این دیدار بود. مهاجم ولزی یک پاس گل فوق‌العاده به مارکو آسنسیو داد همچنین توانست دروازه حریف را باز کند. باز یکن مادرید پس از بازی گفت: همیشه با شیوه جدید بازی کردن سخت‌است. سرمربی جدید در اینجا با ایده‌های جدید حضور دارد و ما هنوز باید به دنبال بهتر شدن باشیم. هرگز بازی با سرمربی جدید آسان نیست ولی ما در خط حمله خوب هستیم. بیل در پایان اظهار کرد: خواسته سرمربی را اجرا کردیم، گلزنی کردیم و توانستیم پیروز میدان شویم. مشتاق شروع فصل جدید هستیم.
سرمربی پرو قرار دادش را تمدید کرد
ریکار دو گار کا تا پایان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هدایت تیم ملی پرو را بر عهده خواهد گرفت. ریکار دو گار کا قرار دادش را ظهر چهارشنبه با تیم ملی پرو تمدید می‌کند. سرمربی آرژانتینی هدایت این کشور را تا پایان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به عهده خواهد گرفت.فدراسیون فوتبال پرو معتقد است گار کابطریق گزینهبرای هدایت تیم ملی است و تیم ملی می‌تواند با این سرمربی به کسب نتایج خوش ادامه دهد.خوان کولوس اولیبتاس، مدیر ورزشی فدراسیون در ماه‌های اخیر تمام تلاش خود را کرد تا سرمربی آرژانتینی را راضی کند.جلسات پیاپی او با گل‌کابالاخره به نتیجه رسید و این سرمربی چهار سال دیگر هدایت پرو را بر عهده خواهد داشت. پرو با راه یابد و در روسیه با وجود نمایش خوب از ایبایی به مرحله حذفی باز ماند.
گزینه جانسنی کوروا در چلسی مشخص شد
در صورت جدایی تیمو کوروا، دروازه‌بان آلتنتیک بیلانو جانسنین او خواهد شد.باشگاه چلسی که نتوانسته تاکنون جانسنینی برای این دروازه‌بان تعیین کند، با جدایی کوروا، مخالف کرده است ولی در صورت قطعی شدن این انتقال، کیا دروازه‌بان جوان آلتنتیک بیلانو با ۱۷ میلیون پوند راهی چلسی خواهد شد و پیراهن این تیم را بر تن خواهد کرد.

محیط زیست

تهران همچنان بر مدار گرما

مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سریع هواشناسی کشور ضمن اشاره به احتمال بارش باران در برخی نقاط کشور از جمله ارتفاعات تهران اظهار کرد: طی امروز و فردا بیشترین دمای تهران ۴۰ و ۴۱ درجه سانتیگراد خواهد بود.

احد وظیفه اظهار کرد: بر اساس تحلیل نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی امروز و فردا در سواحل شمالی کشور، بخش‌هایی از استان‌های اردبیل و آذربایجان شرقی و ارتفاعات البرز مرکزی در استان‌های سمنان، مازندران و شرق تهران بارش باران و گاهی رعد و برق پیش‌بینی می‌شود.وی ادامه داد: از جمعه (۱۹ مرداد ماه) با شمالی شدن جریانات روی دریای خزر طی روزهای جمعه، شنبه و یکشنبه (۱۹ و ۲۰ و ۲۱ مرداد ماه) سواحل دریای خزر افزایش ابر، کاهش دما، بارش باران، گاهسی رعد و برق، وزش باد و موج شدن دریا پیش‌بینی می‌شود. مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سریع هواشناسی در ادامه گفت: طی دو روز آینده در ساعات بعد از ظهر و اوایل شب جنوب شرق فارس و مناطقی از استان هرمزگان، جنوب سیستان و بلوچستان و ارتفاعات جنوب کرمان رشد ابر در برخی از نقاط رگبار، رعد و برق و وزش باد پیش‌بینی می‌شود.

مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سریع هواشناسی در پایان در مورد وضعیت آب و هوای تهران طی امروز و فردا، اظهار کرد: آسمان تهران امروز (پنجشنبه ۱۸ مرداد ماه) صاف تا کمی ابری و در بعد از ظهر افزایش ابر و گاهی وزش باد پیش‌بینی می‌شود. بیشترین و کمترین دمای تهران در این روز ۴۰ و ۲۷ درجه سانتیگراد خواهد بود. همچنین تهران در روز جمعه (۱۹ مرداد ماه) صاف تا کمی ابری، گاهی وزش باد با بیشترین و کمترین دمای ۴۱ و ۲۷ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

توله یوز معروح خارتوران به تهران اعزام شد

مدیر کل حفاظت از محیط زیست سمنان گفت: توله یوز هشت ماهه نر خارتوران که در حین عبور از جاده ترانزیتی تهران –مشهد با خودرو تصادف کرده بود، از ناحیه کمر آسیب جدی دیده و به تهران اعزام شد.عباس‌علی دامان‌گیرافزود: پس از هماهنگی و انتقال این حیوان به شاهرود و با حضور پزشک متخصصان امر، حمایت‌های اولیه درمانی انجام و با هماهنگی صورت گرفته با سازمان محیط زیست برای ادامه درمان به تهران اعزام شد.

فوتبال ایران

نخستین تمرین نیومایر با

استقلالی‌ها

هافبک جدید آلمانی نخستین تمرین خود را با شاگردان پرسپت سر گذاشت.پیش از آغاز تمرین بازیکنان استقلال در جلسه کادر فنی حاضر شدند و شفر نقاط قوت گنجی است که جدایی او از السد قطعی شده به نظر می‌رسد. مدیران باشگاه ترازون اسپور امیدوار هستند حضور دو بازیکن ایرانی کمک کند تا با توصیه این افراد، پورعلی گنجی متقاعد به حضور در ترازون شود و در واقع این دو بازیکن به مدیران کمک خواهند کرد تا زمینه حضور مدافع ملی‌پوش ایرانی در لیگ تریه فراهم شود.

امضای تفاهنامه همکاری

فدراسیون فوتبال عراق و ایران

در سفر مهدی تاج به عراق دو کشور به توافق رسیدند که همکاری بیشتر در زمینه‌های مختلف با هم داشته باشند. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران برای دیدار با همتای عراقی خود به اربیل سفر کرده و قرار است که با رئیس فدراسیون فوتبال عراق درباره همکاری بیشتر در زمینه‌های مختلف بحث و تبادل نظر کند.عبدالخالق مسعود، رئیس فدراسیون فوتبال عراق در باره سفر همتای ایرانی خود، گفت: دو طرف درباره پروتکل همکاری بین دو فدراسیون به نتیجه رسیدیم. قرار است که تجربه‌های کاری را در زمینه‌های فوتبالی در اختیار همدیگر قرار دهیم. فدراسیون فوتبال ایران از فدراسیون های هم‌وزن و هم‌در قاره آسیاست و دوست داریم که با هم همکاری و تعاون داشته باشیم. او در ادامه صحبت‌های خود اضافه کرد: بحث‌های زیادی را در این نشست دنبال کردیم و دو طرف دیدگاه های مشترکی داشتیم و به جمع‌بندهای خوبی هم دست پیدا کرده‌ایم که باعث پیشرفت فوتبال دو طرف می‌شود.

قلی‌زاده ادامه دهنده راه رضایی در شارلوا

سایت بلژیکی با تمجید از علی قلی‌زاده نوشت این بازیکن در راه تبدیل شدن به کاوه رضایی جدید در بلژیک است.شارلوا در این فصل سه بازیکن ایرانی را اختیار دارد. کاوه رضایی، علی قلی‌زاده امیدنورافکن سه ایرانی هستند که در این تیم بازی می‌کنند. در این بین همکاری خوب قلی‌زاده و رضایی در بازی‌های شارلوا باعث تحسین رسانه‌های بلژیکی شده است. علی قلی‌زاده در روزهای اخیر پیشرفت خیلی خوبی در این تیم داشته و در راه تبدیل شدن به یک کاوه رضایی جدید در لیگ بلژیک است. او می‌تواند به ستاره جدیدی در فوتبال بلژیک تبدیل شود.همکاری خوب او در بازیکن در شارلوا در ماه‌های اخیر بسیار جالب توجه بوده‌است.



لیگ شانزدهم:رامین رضاییان مهدی طارمی و رامین رضاییان

با هم پرسپولیس را قائل گذاشتند و به ترکیه رفتند. در نهایت نیز سا هم به این تیم برگشتند؛ اما برانکو رامین را مقصر اصلی می‌دانست. در نتیجه طارمی فصل با تحمل سه هفته نیمکت‌نشینی به ارج برگشت و آقای گل شد؛ اما رضاییان هفته‌ها انتظار کشید تا بتواند چند دقیقه بازی کند. پس از آن هم برانکو که در دنیسال پهنانه‌ای برای حذف رضاییان می‌گشت، این پهنانه را در پی درگیری او با علی‌علیپور پیش از بازی آسیایی فرمزها پیدا کرد و عسدر رامین را برای همیشه خولاست.

لیگ هفدهم:محسن مسلمان این موضوع مربوط به فصل گذشته است و تازه‌تر از آن به نظر می‌رسد که نیاز به توضیح داشته باشد.از برانکو هزار بار در مورد نیمکت‌نشینی ناگهانی بهترین پاسور لیگ سوال شد و او هزار بار اختلافش با مسلمان را تکذیب کرد؛ اما آرخش مسلمان از همان نیمکت به‌اصفهان منتقل شد؛ گفته می‌شود، برخی رفتارهای مسلمان در تمرینات، باعث اعتراض به تعویض و عدم تابعیت او از کادر فنی باعث خشم برانکو شده بود.

از پیام صادقان تا بیرانوند: همه «جوک»‌های برانکو!

برانکو در واکنش به پرسش‌ها پیرامون خشمش از بیرانوند فقط به گفتن یک جمله بسنده کرد: «این حرف‌ها جوک است.» با وجود این پرسپولیس‌ها پیش از آنکه پیش از حد خوشحال شوند، بهتر است به یاد بیاورند که برانکو در مورد بقیه باز یکنان خاطی تیمش هم همین حرف‌ها می‌زد و هرگز حاضر نشد اختلاف با آنان را در رسانه‌ها تایید کند.

«پرسپولیس با وجود پشت سر گذاشتن دو پنجره بسته‌نقل و انتقالاتی، لیگ هجدهم را با دو پیروزی ارزشمند استارت زد. آن‌ها پدیده را در مشهد و فولاد را در تهران بردند تا معلوم نشود هنوز وضع خوبی دارند و همچنان می‌توانند جزو مدعیان قهرمانی باشند.

با وجود این حتی ایمن‌روزگار خوش هم مانع از ایجاد جنجال و حاشیه در اردوگاه سرخ‌ها نشده. در حقیقت پرسپولیس آن‌قدر جذابیت خبری دارد که هر اتفاقی در آن به سرعت می‌تواند مریز نکته و حاشیه‌رآر کند و به بحران تبدیل شود. مثلاً اینکه

علی‌علیپور، سازنده گل دوم پرسپولیس در بازی با فولاد، چرا در شادی گل‌گادوین مشارکت نکرد، به‌سادگی تبدیل به یک دغدغه مهم شده و این روزها مدام در مورد آن حرف زده می‌شود. در باشگاه‌هایی مثل پرسپولیس و استقلال، حتی حضور یا عدم حضور بازیکنان در شادی گل‌های همدیگر هم می‌تواند تبدیل به یک «مسئله» بشود.

با این‌همه اما این روزها حاشیه‌اصیله پرسپولیس چیز دیگری است و مربوط به علیرضا بیرانوند می‌شود؛ در خشان‌ترین چهره تیم ملی ایران در جام جهانی روسیه خلاف انتظار ها در مسابقات لیگ نیمکت‌نشین شده و همین مسئله ابهامات زیادی را به وجود آورده است. حضور بیرانکو در دو مسابقه اول به‌بوژیدار رادوشوویچ بازی داد و هم‌زمان شایعات زیادی در مورد جدی شدن مذاکرات همین رویه را در مورد محمدعباس‌زاده هم

^[1] لیگ شانزدهم:رامین رضاییان مهدی طارمی و رامین رضاییان

^[2] لیگ هفدهم:محسن مسلمان این موضوع مربوط به فصل گذشته